

معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها
مرکز دیپلماسی عمومی

خبرنامه دیپلماسی عمومی
شماره ۲۹ (نیمه اول اردیبهشت ماه ۱۴۰۰)



معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها مرکز دیپلماسی عمومی

رونمایی از کتاب "سیمرغ؛ سی مصاحبه با ایران شناسان ایتالیایی" در رم

روز ۲۶ فروردین، با همکاری رایزنی فرهنگی کشورمان در رم و اداره کل کتابخانه های شهر رم، از کتاب «سیمرغ؛ سی مصاحبه با ایران شناسان ایتالیایی» رونمایی شد.



اهداء جایزه ایثار به خانواده ژنرال پولاد هاشیم اف از سوی سفیر کشورمان در ج. آذربایجان

روز ۸ اردیبهشت، سفیر کشورمان در ج. آذربایجان به همراه وابسته نظامی سفارت و نماینده ولی فقیه در آن کشور، در منزل پولاد هاشیم اف حضور یافته و «جایزه ایثار» که بنام سردار شهید سلیمانی است را به ایشان اهدا کردند.



معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها مرکز دیپلماسی عمومی

برگزاری وبینار روابط ایران - ونزوئلا



با هماهنگی نمایندگی های کشومان در برازیلیا و کاراکاس، روز ۸ اردیبهشت وبیناری با موضوع روابط ایران - ونزوئلا برگزار شد. در این برنامه که خبرنگاران آزاد برزیل، موسسه برزیل - فلسطین (ایبراسپال) و جنبش کارگران بدون زمین نیز همکاری داشتند، علاوه بر سفرای کشورمان در برزیل و ونزوئلا، معاون آمریکای وزارت خارجه ونزوئلا، رئیس مرکز مطالعات ژئوپلیتیک خاورمیانه برزیل نیز سخنرانی کردند.

بزرگداشت روز سعدی در ترکیه

با همکاری نمایندگی کشورمان در ارزروم و وابستگی فرهنگی کشورمان در استانبول و مرکز سعدی شناسی ایران روز اول اردیبهشت، مراسم بزرگداشت روز سعدی به صورت برخط برگزار شد. در این نشست اساتید زبان و ادبیات فارسی از ایران و ترکیه در خصوص آثار و شخصیت سعدی سخنرانی کردند.

معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها مرکز دیپلماسی عمومی

برگزاری " روز ایران و کرامت اسلامی " در مراسم خیمه رمضان مسکو

روز ۶ اردیبهشت (سیزدهم ماه مبارک رمضان) ، در برنامه «خیمه بین المللی رمضان» در مسکو که به ج.ا.ایران اختصاص داشت، مراسمی با عنوان «ایران و کرامت انسانی» برگزار شد. در خیمه بین المللی رمضان که برای شانزدهمین سال متوالی در مسجد شهدا در پارک پیروزی مسکو برگزار شد، سفیر کشورمان و معاون شورای مفتی های روسیه نیز حضور داشتند.



انتشار مصاحبه « درباره قالی نقش ماهی خوی»

با هماهنگی نمایندگی کشورمان در ارزروم، روز ۲۴ فروردین، آقای سید جعفر عبدالهی، از طراحان و اساتید قالی ایرانی در گفتگویی با خبرگزاری الازلیقسونسوز ترکیه به معرفی قالی های نقش ماهی خوی پرداخت. فرش ماهی خوی از آثار ایرانی است که در یونسکو به ثبت رسیده است.



معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها آماده دریافت و درج رویدادهای مرتبط با
حوزه دیپلماسی عمومی از کلیه نمایندگی های داخل و خارج از کشور می باشد.